ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2019      								             № 13

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 26.12.2017 № 37 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Нялинское»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с Уставом сельского поселения Нялинское:

Совет депутатов сельского поселения Нялинское
                                                          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 26.12.2017 № 37 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Нялинское», изложив подпункт 1 пункта 13.1 статьи 13 в новой редакции:
«1) осуществления в установленном порядке закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

___________Е.В. Мамонтова

[bookmark: _GoBack]